

Tarvitsetko apua opiston kurssille osallistumiseen?



Jos sinulla on pitkäaikainen vamma tai sairaus, voit hakea henkilökohtaista apua hyvinvointialueen vammaispalveluista.



Voit hakea henkilökohtaista apua, jos vamman tai pitkäaikaisen sairauden takia et voi osallistua kurssille ilman toisen ihmisen apua. Henkilökohtaista apua voi saada esim. harrastuksia ja yhteiskunnallista osallistumista varten.



Avun tarve ja henkilökohtaisen avun myöntäminen ratkaistaan aina yksilöllisesti. Henkilökohtaisen avun saaminen ei riipu diagnoosista.



Kun saat henkilökohtaista apua, sinulla on avustaja apuna kurssilla. Hän auttaa kurssilla niissä asioissa, joita et pysty itse tekemään vammasi takia. Henkilökohtainen avustaja tukee sinua harrastamisessa. Tukea saat myös yhteiskunnalliseen osallistumiseen.



Sinulla voi olla oikeus saada henkilökohtaista apua vähintään 30 tuntia kuukaudessa.



Myös lapsi tai nuori voi saada hakea ja saada henkilökohtaista apua. Palvelu on käyttäjälle maksuton.

Tarvitsetko apua opiston kurssille pääsemiseen?

Tarvitsetko taksikyydin tai apua matkalla?

Hyvinvointialueen vammaispalveluista voi hakea myös tukea liikkumiseen kurssipaikalle. Tuki voi olla taksimatkoja tai julkisen liikenteen käyttöä yhdessä avustajan kanssa.

Tukea liikkumiseen voit saada

- jos sinulla on erityisiä vaikeuksia liikkumisessa
- jos et pysty käyttämään julkisia liikennevälineitä.

Vammaispalveluiden myöntämä kuljetuspalvelu tarkoittaa usein sitä, että voit saada maksuttomasti 18 yhdensuuntaista taksimatkaa kuukaudessa.

- Matkat voivat olla jokapäiväiseen elämään kuuluvia asiointimatkoja tai vapaa-ajan matkoja.
- Jos tarvitset apua esimerkiksi taksin kyytiin siirtymisessä, voit hakea kuljetuspalveluihin liittyvää saattajapalvelua.



Henkilökohtainen apu, kuljetuspalvelu ja saattajapalvelu haetaan hyvinvointialueen vammaispalveluista. Ne ovat vammaispalvelulain mukaisia palveluja. Kuljetuspalvelua ja saattajapalvelua voidaan myöntää myös sosiaalihuoltolain mukaisena palveluna.



Voit kysyä henkilökohtaista apua avuksi kurssille hyvinvointialueen vammaispalveluista (kirjoita tietokoneen hakukenttään hyvinvointialueen nimi ja ”vammaispalvelut”). Useissa kunnissa on myös tukihenkilö- tai vapaaehtoistoimintaa kunnan, järjestöjen tai seurakunnan järjestämänä. Esimerkiksi [Suomen Punainen Risti](#) järjestää ystäväpalvelua.

Tähän voi lisätä opiston omaa osuutta.
Alapuolisia elementtejä voi siirtää logojen mukaan